PORTARIA N° 16 , DE 17 DE FEVEREIRO DE 2014

Revoga a Portaria n° 250, de 19 de

maio de 2008 e a Portaria n° 526, de

4 de maio de 2009, que dispõem

sobre ajuda de custo.

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA, no uso

das suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Ficam revogadas as Portaria n° 250, de 19 de maio de

2008 e n° 526, de 4 de maio de 2009.

Art. 2 º Esta Portaria entra vigor na data de sua publicação.

Ministro Joaquim Barbosa